1183 f.055v.

sexta post Dijonisii: vrijdag 13-10-1402.

quinta post Luce ewangeliste: donderdag 19-10-1402.

BP 1183 f 055v 01 vr 13-10-1402.

Jutta dvw Mathijas van Baerle wv Johannes van Erpe handschoenmaker en haar zoon Johannes verkochten aan Henricus Keelbreker zvw Lambertus 7 pond geld n-erfcijns in een b-erfcijns van 12 pond 10 schelling geld, welke cijns van 12 pond 10 schelling geld Rijcoldus van Borchgreve beurde, gaande uit een kamp, 9½ morgen groot, in Berlicum, tussen Franco Hoefsleger enerzijds en Godefridus Oden zoen anderzijds, met recht van weg bij dit kamp behorend, van welke cijns van 12 pond 10 schelling er 6 pond betaald moeten worden met Sint-Lambertus-Martelaar en 6 pond 10 schelling voornoemd geld met Lichtmis, welke kamp voornoemde Rijcoldus in cijns had uitgegeven aan Henricus Heerde van Berlikem voor voornoemde cijns van 12 pond 10 schelling. Elizabeth dv voornoemde Jutta, Godefridus van Zeelst zvw Johannes ev voornoemde Elizabeth en erfgenamen van voornoemde Elizabeth zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

Jutta filia quondam Mathije de Baerle relicta quondam Johannis de Erpe cijrothecarii cum tutore et Johannes eius filius septem libras hereditarii census monete ad se spectantes in hereditario censu XII librarum et X solidorum monete quem censum XII librarum et X solidorum monete Rijcoldus de Borchgreve solvendum habuit hereditarie et annuatim ex quodam campo novem et dimidium jugera terre continente sito in parochia de Berlikem inter hereditatem Franconis Hoefsleger ex uno et inter hereditatem Godefridi Oden zoen ex alio atque ex omnibus et singulis viis ad dictum campum pertinentibus et de quo censu XII librarum et X solidorum sex libre in festo Lamberti martiris et sex libre et X solidi dicte monete purificationis sunt solvendi et quem campum predictum cum suis viis predictis dictus Rijcoldus dederat ad censum Henrico Heerde de Berlikem scilicet pro predicto censu XII librarum et X solidorum prout in litteris hereditarie (dg: su) vendiderunt Henrico Keelbreker filio quondam Lamberti cum litteris et jure #occasione# promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Rijcoldi et quorumcumque heredum et successorum dicti quondam Rijcoldi deponere et quod ipsi Elizabeth filiam dicte Jutte et Godefridum de Zeelst (dg: mercatorem) filium quondam Johannis maritum legitimum dicte Elizabeth et quoscumque heredes eiusdem Elizabeth perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes Dijnther et Danijel datum sexta post Dijonisii.